[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

COMISSÃO de DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL, CIÊNCIA, TECNOLOGIA, MEIO AMBIENTE e TURISMO

DESIGNAÇÃO DE RELATORIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e Turismo, Deputado Eduardo Pedrosa, nos termos do art. 78, inciso VI do Regimento Interno, informo que a proposição relacionada foi distribuída ao membro desta Comissão, para proferir parecer no prazo de 21/08/2019 A 22/08/2019: Regime de Urgência.
	Deputado

Eduardo Pedrosa
	Deputado

Robério Negreiros

	PL 580/2019

	PLC 12/2019

Alex Leal Macedo
Secretário - CDESCTMAT
__________________________________________________________________________________________

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5 - Brasília/DF - CEP 70.094-902 - Telefone (61) 3348-8506 - e-mail: cdema@cl.df.gov.br
Respeito ao Meio Ambiente. Imprima apenas se for necessário.

[image: image1.png]_1119948233